
Zápis

ze 3. schůze výkonného výboru TJ Chropyně, z.s., konané dne 10.7. 2023

Přítomni: Bc. P. Zavadil, Ing. P. Jurtík, J. Mrázová, Ing. Z. Štollová , P. Schmiedová 
Ing. S. Dřímal – tajemník TJ 

Program:  
1. Kontrola zápisu z posledního jednání výboru
2. Informace o momentální finanční situaci TJ
3. Plán práce na II. pololetí 2023
4. Různé

3.1 Kontrola úkolů z minulého zápisu

 8.4.2  Pro  rekonstrukci  podlahy  hl.  sálu  tělocvičny  TJ  Chropyně,  projedná  tajemník  TJ
Chropyně,  z.s.  s  Ing.  R.  Macháčkem  (člen  rady  Města  Chropyně)  sledování  vhodného
dotačního programu  pro získání dotace  k její realizaci.   

                   Termín: ihned
                                           Zodpovídá: tajemník TJ        

                                   
 8.5.1  Sportovní  oddíl  Vodní  pólo – Jiří  Jarolím,  Přerov zaslal   TJ  Chropyně žádost  na

ubytování   v prostoru tělocvičny TJ pro uskutečnění soustředění ve dnech 26.8. - 3.9.2023
za těchto podmínek 100,-Kč/os./den + pronájem sportovního zařízení ve výši 3.500,- Kč,
obě  částky  jsou  uvedeny  vč.  DPH.  Z  důvodu  zrušení  XII.  ročníku   Mezinárodního
turnaje“ v měsíci 06/23 může být uvedený termín prodloužen.   VV TJ žádosti  vyhověl a
ukládá tajemníkovi připravit jeho realizaci. 

 10.3.4 pí. Horáková R.– gymnastika  požádala o  bezpečnější zajištění  prostoru mezi hl.
sálem a pódiem na hl. sále tělocvičny v době současných  tréningů oddílu  NH a gymnastiky.
Tajemník  zaslal  pí.  Horákové R.  varianty na  provedení  zabezpečení  a  čeká  se na jejich
vyjádření.

 1.5.2 VV TJ žádá předsedy oddílů o zaslání sportovních akcí, přehledu tréningů a závodů
za období 01- 06/2023 vč. /seznamu přítomných sportovců, den a měsíc, místo konání,
výsledky závodů / v termínu  do 30.6.2023 pro doložení  získaných dotací v roce 2023.
Je nutné k tomuto přistupovat svědomitě a zodpovědně.

Dosud ještě nebyly odevzdány výše uvedené přehledy oddílem NH  za rok 2022. 

VV  TJ  vyzývá  oddíl  NH,  aby   tak  neprodleně  učinili,  protože  v  případě  kontroly
kontrolním orgánem z NSA, hrozí  odebrání dotací v plné výši  poskytnuté TJ Chropyně
z.s..

 1.5.3  V rámci údržby a opravy byla provedena rekonstrukce ubytovací místnosti na levé
straně  ochozu  hl. sálu tělocvičny TJ . Zjištěná závada porušeného okapu byla opravena a
tím zamezeno další protékání dešťové vody po stěně fasády. Vlhkost v místnosti bude nadále
ve sledování .
 

 2.4.3  Tajemník TJ předložil seznam osob, kteří mají trvale zapůjčené klíče od vstupů  



/hl.  +  boční/  do  budovy  TJ  Chropyně,z.s.  VV TJ  ukládá  tajemníkovi  TJ  a  předsedům
jednotlivých oddílů  o  zpracování  jmenného seznamu držitelů  klíčů  s  uvedením důvodu.
Tajemník TJ na základě  dosud obdržených seznamů  držitelů klíčů ,  zašle informace
vč.  protokolu  o  zapůjčení  klíčů  jednotlivých  vstupů   do  budovy  TJ  Chropyně,  z.s.
k potvrzení jejich podpisem a předáním  zpět do 30. 9. 2023.
              

3.2 Informace o momentální finanční situaci TJ

 3.2.1  Tajemník TJ Chropyně, z.s. informoval  VV TJ o finanční situaci TJ Chropyně, z.s.,
která probíhá v souladu plánovaných finančních prostředků na běžný provoz budovy TJ.
Finanční situace na III. čtvrtletí 2023 je dostatečně zajištěna. VV TJ bere zprávu na vědomí. 
 

3.3 Plán práce na II. pololetí 2023

 3.3.1  VV TJ  projednal a schválil plán práce na II. pololetí 2023.

3.4     Různé 

 3.4.1  VV TJ Chropyně, z.s. vyhověl žádosti  zaslanou oddílem Jóga na hodinu „Cvičení pro
zdraví“ vhodné pro všechny věkové kategorie a to v úterý od 9.30 hod. na cvičebním sále
I. patře budovy TJ  za podmínek: 

zákaz  podnikatelské  činnosti  pod hlavičkou  TJ  Chropyně,  z.s.,  jelikož  je  to  dobrovolná
cvicičitelská a trenérská činnost, úhrada členského příspěvku  každého cvičence vč. cvičitele
s pravidelnou účastí od tří návštěv v roce 2023  ve výši dle usnesení VH TJ Chropyně, z.s
ze  dne  28.4.2022  v  termínu  do  15.10.  2023  dle  usnesení  z  VH  TJ   Chropyně,  z.s
ze dne 19.4.2023.

 

 3.4.2  VV TJ projednal žádost oddílu SPV – cvičení žen II. na vybudování /umístění/ po celé
délce oken  nerezového / dřevěného madla  pro cvičení.
VV TJ ukládá tajemníkovi TJ prověřit možnosti provedení vč. finančních nabídek.

PŘEJEME  VÁM  HODNĚ  KRÁSNÝCH  PRÁZDNINOVÝCH  DNŮ
PROZÁŘENÝCH SLUNÍČKEM,  PLNÝ ODPOČINKU A ŠŤASTNÝ NÁVRAT
ZPĚT DO SPORTOVNÍCH AKTIVIT V ZÁŘÍ 2023

   

Termín další schůze VV TJ  Chropyně, z.s. se koná v pondělí  dne 28. 8. 2023
v 18:00 hodin 

Chropyně dne 10.7. 2023                                           Zapsala: Jiřina Mrázová 


